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Dzień Kobiet: Rusza akcja wspierająca samotne matki


W centrum handlowym Nowe Bielawy będzie można włączyć się do akcji charytatywnej, która wesprze samotne matki.

W Toruniu wiele samotnych matek boryka się z codziennymi wydatkami. Z myślą o nich już 7 i 8 marca, z okazji Dnia Kobiet, w centrum handlowym Nowe Bielawy odbędzie się specjalna akcja charytatywna. 

Organizatorzy apelują do mieszkańców o wsparcie i pomoc kobietom, które znalazły się w trudnej sytuacji. Jak wesprzeć inicjatywę?

Przez dwa dni, w godzinach od 10.00 do 17.00, w wyznaczonym punkcie w Nowych Bielawach przy ul. Olsztyńskiej 8 będzie można przekazać dary dla potrzebujących kobiet i ich dzieci. Zbierane będą kosmetyki dla mam i dzieci, w tym np. szampony, żele pod prysznic, pasty i szczoteczki do zębów czy środki higieny osobistej.  

Rzeczy, które uda się zgromadzić, trafią w konkretne ręce – dokładnie do 20 samotnych matek, które dziś znajdują się pod opieką toruńskiej Fundacji Akademia Rozwoju Anny Kruszyk. Organizatorzy podkreślają, że każda, nawet najmniejsza pomoc, ma ogromne znaczenie.

– Piątkowa i sobotnia akcja to coś więcej niż zbiórka charytatywna – to ważny gest solidarności, którym chcemy pokazać kobietom, że nie są same – mówi Marta Wiśniewska z CH Nowe Bielawy w Toruniu.

– Każdy, kto przyłączy się do wydarzenia, daje im nie tylko realne wsparcie w postaci potrzebnych rzeczy, ale także nadzieję i świadomość, że w ich otoczeniu są dobrzy ludzie, którym los innych nie jest obojętny. Dlatego zachęcamy każdego, kto może się podzielić kosmetykami, aby dołączył do zbiórki – dodaje.
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Więcej informacji:


Centrum Nowe Bielawy zlokalizowane jest we wschodniej części Torunia w pobliżu DK 15 i 80 oraz autostrady A1, niecałe 15 minut od Starego Miasta. Otwarty w 2002 roku obiekt ma powierzchnię 25 tys. m kw. GLA i liczy sobie ponad 80 sklepów, restauracji i punktów usługowych. Wśród kluczowych najemców znaleźć można m.in. Carrefour, Jysk, RTV Euro AGD, Douglas, home&you, Carry, Rossmann, Pepco i CCC. Zrealizowana w 2022 roku i 2023 roku rozbudowa obiektu, zaowocowała powstaniem 2 nowoczesnych parków handlowych. W ich ofercie dostępne są sklepy: NEONET, Komfort, TEDi, Sinsay, Action i Maxi Zoo. 
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